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Vad var Jonatecknet? 
- av Ahmed Deedat 

 

Kristus är inte ett namn 
 
Mer än 1000 miljoner kristna accepterar idag blint att 
Jesus från Nasaret är Kristus. Dem hänvisar till 
”tusentals” profetior från den judiska bibeln (gamla 
testamentet) för att bevisa deras påstående om att Jesus 
var den åt judarna utlovade Messias (Kristus). Låt oss för ett ög
de ”tusentals” profetiorna och undersöka den enda otvetydiga p
evangelierna och undersöka om han uppfyllde sitt löfte åt judarn

t 

  
Präster och kungar var ”smorda” när de invigdes i sina respekti
Heliga Bibeln tilldelar även denna titel till den hedniska konu
45:1).  
 
Vi påminns i Lukas evangeliet att ”När åtta dagar hade gått och
pojken, fick han namnet Jesus, det som änglarna hade gett hon
blev havande.” (Lukas 2:21). Namnet som gavs åt Marias ännu
Jesus och inte Kristus. Det var endast efter hans dop i Johann
som han, Jesus för första gång gjorde anspråk på att vara Kristus
folk som accepterade hans anspråk ovillkorligt. De ville ha bevis!
 
 
Mirakel som bevis 
  
Matteus rapporterar att de lärda männen bland judarna, de skrift
kom till Jesus och frågade ”Mästare, vi vill se dig göra ett tecke
Vad de verkligen önskade var något ”magiskt trick” eller ”troll
en kanin ur en hatt eller att flyga i luften eller att gå på glödande 
av ”tecken” eller mirakel som de sökte efter. Judarna misstog ho
häxmästare, charlatan.  
 
 
Inget ”tecken” förutom ett  
 
Med religiös indikation svarade Jesus: ”Detta onda och trolö
tecken, men det skall inte få något annat tecken (inget mirakel)
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liksom profeten Jona var i den stora fiskens buk i tre dagar och tre nätter, skall 
Människosonen vara i jordens inre i tre dagar och tre nätter.” (Matteus 12:39-40). 
Jesus sa: ”de skall inte få något annat tecken”. Han hänvisade inte judarna till den 
blinde Bartimaios vars syn han hade återställt. Han talade inte om ”kvinnan med 
blödningarna” som blev helad endast av att röra vid honom, de cirka 2000 grisar han 
hade utplånat för att hela ”en besatt man”, eller de 5000 och vid ett annat tillfälle de 
3000 människorna han hade mättat och tillfredsställt med hjälp av ett par fiskar och 
ett par bröd. ”De skall inte få något annat tecken”, säger Jesus. Förutom ett! 
Profeten Jona-tecknet! Han lägger alla sina ”ägg” i en korg. Hans anspråk på att vara 
Messias (Kristus) står eller faller på ett enda ”tecken” som han var beredd att ge.  
 
Uppfyllde Jesus det enda tecken han utlovade? Kristendomen svarar med ett 
enhälligt ja! Utan att ta hänsyn till de Bibliska råd - att inte ta något för givet - utan 
att ”pröva allt.” (1 Thessalonikerbrevet 5:21)  
 
 
Jona flyr sin kallelse 
  
Vad var Jona-tecknet (mirakel)? Vi måste gå till boken Jona i gamla testamentet för 
att få reda på svaret. Gud beordrade Jona att gå till Nineve och att varna nineviterna 
att ångra sig från sin ”onda väg och från den orätt som han har haft för händer.” 
(Jona 3:8). Men Jona var ovillig att gå till nineviterna som en varnare, så han gick till 
Jafo istället för Nineve och tog en båt för att smita undan Guds befallning.  
 
Medan han var ute på havet uppstod där en fruktansvärd storm. Enligt sjömännens 
vidskeplighet, är det en persons flykt från sin Mästares befallning som skapar ett 
sådant kaos ute i havet. De började höra sig för och sa: ”Nåväl, låt oss kasta lott, så 
att vi får veta för vems skull denna olycka har kommit över oss.” När de så kastade 
lott, föll lotten på Jona.” (Jona 1:7). Trots Jonas misstag att inte vilja utföra 
uppdraget erbjuder han sig modigt: ”Då svarade han dem: ’Ta mig och kasta mig i 
havet, så skall havet stillas för er, ty jag vet att det är för min skull som denna starka 
storm har kommit över er.” (Jona 1:12)  
 
 
Död eller levande? 
  
Eftersom Jona offrade sig osjälviskt som ett ”ställföreträdande” offer så fanns det 
ingen anledning att strypa honom innan man slängde honom i havet, ingen anledning 
att genomborra honom med ett spjut eller att bryta hans armar eller ben. Hans egna 
ord var ”ta mig och kasta mig i havet”. Frågan som nu kommer på tal är om Jona var 
död eller levande när båtkaptenen och hans besättning kastade honom överbord? 
Vilket kristet barn som helst som har varit på söndagsskola kommer omedelbart att 
svara: ”levande!”. Stormen lägger sig. Var detta möjligtvis ett sammanträffande? En 
fisk sväljer Jona. Var han död eller levande när han blev svald. Svaret är återigen 
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”levande”. Var han död eller levande när ”Jona bad till Herren, sin Gud, i fiskens 
buk” (Jona 2:1)?  
 
Säkerligen  gråter inte döda män och de ber inte! Svaret igen är ”levande”. I tre dagar 
och tre nätter simmar fisken omkring med honom i havet: död eller levande? 
”Levande” är svaret. På den tredje dagen spyr den upp honom på stranden: död eller 
levande? Levande, så klart! Vad hade Jesus profeterat om sig själv? Han sa: ”liksom 
profeten Jona var... skall Människosonen vara” - liksom profeten Jona. Och hur var 
Jona? Var han död eller levande i tre dagar och tre nätter? Levande! Levande! 
Levande! är det enhälliga svaret från judar, kristna och muslimer!  
 
 
Olikt Jona 
  
Om Jona var levande i tre dagar och tre nätter då måste Jesus också ha varit levande i 
gravkammaren som han själv hade förutsagt! Men kristendomen hänger på den sköra 
tråden om Jesus ”död” för dess frälsning. Så de måste svara att Jesus var död i tre 
dagar och tre nätter. Motsägelsen mellan hans uttalande och dess fullbordan är 
självklar. Jona levande, Jesus död! Väldigt olikt Jona! Jesus hade sagt ”liksom 
profeten Jona” och inte olikt Jona. Om detta är sant så är Jesus enligt sig själv inte 
judarnas messias. Om evangeliet är autentisk hur kan vi då anklaga judarna för att 
förkasta ”Kristus”.  
 
 
Tre och tre = 72 timmar? 
 
Präster och professorer inom teologi svarar att tonvikten 
ligger på tidsfaktorn i Matteus 12:40. ”Som profeten Jona 
var i den stora fiskens buk i TRE dagar och TRE nätter, 
skall Människosonen vara i jordens inre i TRE dagar och 
TRE nätter.” ”Var snäll och tillkännage” säger den lärda 
teologen, att ordet "tre" är repeterat F-Y-R-A gånger i 
denna vers för att bevisa att Jesus skulle uppfylla profetian 
angående tiden han skulle vara i graven, och inte ”liksom 
profeten Jona var” i relation till hans döda eller levande 
tillstånd. Om det är tidsfaktorn som Jesus ville betona låt 
oss då fråga om han uppfyllde denna aspekt av sitt löfte åt 
judarna. Den kristne dogmatikern svarar ”självklart!”.  
 
 
Allmän helg  
 
Frågan som kommer på tal är: när blev Kristus korsfäst? Hela den kristna världen 
svarar: ”Fredag!”. Är detta anledningen till att vi firar ”långfredagen” - som en allmän 
helg i Sverige? Alla kristna nationer från Amerika till Zambia, från Abessinien till 
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Zaire har en offentlig helg på fredag under påsk. Vad gör ”långfredagen” så god (jfr, 
engelskans Good Friday)? ”Det är denna dag Kristus dog på korset för att rena våra 
synder” säger kristna. Så han blev dödad på korset under en fredag, 1950 år sedan? 
”Ja” säger kristna.  
 
Från evangelierna får vi veta att judarna hade bråttom att eliminera Jesus. 
Följaktligen rättegången och sedan transporten av Jesus till Pilatus; från Pilatus till 
Herodes och sedan tillbaka till Pilatus...var rädda för allmänheten. Eftersom Jesus var 
deras hjälte. Han hade ju varit deras välgörare. Hans fiender måste få honom ur 
vägen snabbt och lyckades med detta. Hur som helst, lika mycket som de hade 
bråttom att hänga upp honom på korset så hade de bråttom att få ner honom från 
korset innan solnedgången på fredagen på grund av sabbaten. Sabbaten startar runt 
6.00 på fredagskvällen och judarna var varnade i Deuteronomium 21:23 att den som 
blivit korsfäst var ”förbannad av Gud” och tilläts inte hänga kvar under sabbats 
dagen. ”Och du skall inte orena det land som Herren, din Gud, vill ge dig till arvdel.”  
För att tillfredsställa de skriftlärda och fariséerna tog Jesus ”hemliga lärjungar” ner 
kroppen från korset. De gav kroppen den judiska begravnings-tvagningen, täckte den 
med ”blandning av myrra och aloe, omkring trettio kilo.” (Joh 19:39) och sedan 
placerade man den insvepta kroppen i gravkammaren innan natten inföll.  
 
 
Varför ”förmodligen”  
 
Det finns flertaliga olikheter mellan de otaliga kristna sekterna och kyrkosamfunden, 
men om det som följer är de enhälliga om. Jesus förmodades vara i gravkammaren 
under fredag natt. Han förmodas fortfarande vara i gravkammaren på lördagen. Han 
förmodas fortfarande vara där under lördag natt. Kristna är helhjärtat eniga om detta. 
Som ni ser så har ni noterat att jag har repeterat ordet ”förmodas” tre gånger. 
Orsaken till detta är att evangelierna inte berättar om när Jesus exakt kom ut ur grav-
kammaren. Han kunde ha blivit borttagen på fredag natt av sina ”hemliga lärjungar” 
till en mera lämplig och fridfull plats, men jag har ingen rätt att anta om saker som 
evangelierna inte talar om. Jag har därför upprepat ordet ”förmodas” tre gånger.  
 
I den slutliga analysen, låt oss se om Jesus verkligen tillbringade tre dagar och tre 
nätter i gravkammaren: 
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Påsk veckan  
Fredag  

Placerad i kammaren just innan 
solnedgången 

Antal dagar i    
gravkammaren: 

noll 

 Antal nätter i  
gravkammaren: 

En natt 

Lördag  
Förmodas vara i kammaren. En dag En natt 

Söndag  
Saknas innan solnedgången. noll noll 

TOTALT  En dag Två nätter 
 
Du kommer att utan någon tvivelaktighet komma fram till att den slutliga summan är 
en dag och två nätter, och inte tre dagar och tre nätter. Enligt de kristna skrifterna 
hade Jesus misslyckats en andra gång. Först var han olik Jona, som var levande i 
fiskens buk, som är exakt det motsatta av vad de kristna säger ha hänt deras mästare 
Jesus, som var död under samma period som Jona var levande. 
  
För det andra, upptäcker vi att han också misslyckades att uppfylla tidsfaktorn. Den 
bästa matematikern i kristendomen kommer att misslyckas att få det önskade 
resultatet - tre dagar och tre nätter. Vi får inte glömma att evangelierna är tydliga i att 
säga att det var ”innan solnedgången” på söndag morgon (den första dagen i veckan) 
som Maria från Magdala gick till Jesus gravkammare och fann den tom.  
 
 
Lång ”onsdag”  
 
Familjen Armstrong har avslöjat hela den kristna världen. De verkar kunna sin 
mattematik. Mr Robert Fahey ...från tidningen ”Plain Truth”, föreläste på ”Holiday 
Inn; Durban”, där jag var närvarande. Mr Fahey försökte bevisa för sin kristna publik 
att Jesus Kristus blev korsfäst på en onsdag och inte på en fredag som den ortodoxa 
kristendomen har förmodat under de senaste 2000 åren. Om man enligt honom 
räknar bakåt 3 dagar och 3 nätter från söndags morgonen, borde man få onsdag som 
svar.  
 
Jag gratulerade Herr Fahey för hans sinnrikhet. Jag frågade honom hur det var 
möjligt att hela den kristna världen under ca två tusen år har firat långfredag istället 
för långonsdag. 1.200.000.000 kristna är följaktligen ignoranta om den korrekta 
dagen för den så kallade korsfästelsen! Det betyder att även den romerska katolska 
kyrkan som påstår sig ha en obruten kedja av påvar från Petrus intill denna dag - 
enligt Fahey är de missledda.  
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Gud eller djävulen? 
  
Frågan som uppstår, vem har misslett miljontals kristna i 2000 år. Gud eller djävulen? 
Herr Fahey svarade kategoriskt: Djävulen!  
 
”Om djävulen” sa jag ”kan lyckas att förvirra kristna i de mest elementära delarna av 
deras tro, huruvida att fira en långfredag eller en långonsdag, hur mycket lättare är 
det då inte för honom att missleda kristna  i andra frågor om Gud?” Herr Fahey 
rodnade och gick.  
 
Om detta är den tro som trendsättarna inom den kristna tron har i dag, kan vi ställa 
frågan: om den inte är den mäktigaste bluffen genom tiderna? 
 

SLUT !!! 
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